
Uzasadnienie do projektu nr 1 z dnia 15 grudnia 2014 r. Uchwały Rady Gminy 
Krzywcza w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego „Małe 
dzieci – wielka sprawa. Przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci 
w wieku przedszkolnym” wdrażanego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytetu IX, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności 

w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej 
 
 
 
 W odpowiedzi na ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie 
konkurs systemowy nr 3/9.1.1/2014 na składanie wniosków o dofinansowanie 
projektów z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 9.1.1 
Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, 
Gmina Krzywcza złożyła wniosek na realizację projektu „Małe dzieci – wielka 
sprawa. Przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym” o łącznej wartości: 349 080,20 zł. 
 Projekt realizowany będzie w okresie 01.01.2015 r. do 30.06.2015 r. 
Grupą docelową objętą wsparciem w ramach projektu są 4 oddziały przedszkolne 
funkcjonujące przy 3 szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Krzywcza. 
Celem głównym projektu jest podniesienie jakości pracy 4 oddziałów 
przedszkolnych w 3 szkołach podstawowych w Gminie Krzywcza poprzez ich 
doposażenie w celu dostosowania do potrzeb dzieci 3 i 4 letnich w terminie do 30 
czerwca 2015 r. 
Najważniejsze działania projektu to: 
1. Organizacja placów zabaw dla 4 oddziałów przedszkolnych. 
2. Dostosowanie pomieszczeń w 4 oddziałach przedszkolnych – dostosowanie 

toalet dla dzieci, dostosowanie toalet dla personelu, dostosowanie pomieszczeń 
i aneksów kuchennych do potrzeb dzieci młodszych w wieku 3-6 lat. 

3. Wyposażenie 4 oddziałów przedszkolnych, przeznaczonych dla dzieci 3-4 
letnich w 3 szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Krzywcza. W ramach projektu zakupione zostaną: 
 meble do sal dydaktycznych; 
 meble do szatni; 
 pomoce dydaktyczne, zabawki i artykuły plastyczne zgodnie z potrzebami 

edukacyjno-rozwojowymi dzieci. 
Przedmiotowa uchwała stanowi jeden z niezbędnych załączników, jakie należy 
dostarczyć do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie przed podpisaniem 
umowy o dofinansowanie. 
 W związku z powyższym wnoszę o przyjęcie niniejszej uchwały. 
 
 
 
Opracowała: Ewa Bembenek 


